UBND HUYỆN VỊ XUYÊN

VĂN PHÒNG

Số:           /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vị Xuyên, ngày          tháng  12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc chuyển địa điểm làm việc của Hội đồng nhân dân,

Uỷ ban nhân dân huyện, các ban Hội đồng nhân dân, Văn phòng

 HĐND và UBND huyện Vị Xuyên

Thực hiện kế hoạch sửa chữa trụ sở Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân

dân huyện. Văn phòng HĐND và UBND huyện Vị Xuyên thông báo về việc

chuyển địa điểm làm việc của Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân, các ban Hội

đồng nhân dân, Văn phòng HĐND và UBND huyện, cụ thể như sau:

- Từ ngày 06 tháng 12 năm 2021 (thứ 2), Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân

dân, các ban Hội đồng nhân dân, Văn phòng HĐND và UBND huyện Vị Xuyên

chuyển địa điểm làm việc sang trụ sở Huyện uỷ Vị Xuyên, địa chỉ tổ 3, thị trấn

Vị Xuyên, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang.

- Số điện thoại, số fax và các thông tin khác không thay đổi, đề nghị các cơ

quan, đơn vị liên hệ công tác, gửi hồ sơ, tài liệu, thư tín và các hình thức liên hệ

khác theo địa chỉ trên.

Văn phòng HĐND và UBND huyện Vị Xuyên trân trọng thông báo đến

các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân biết để thuận tiện trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Văn phòng Đ.ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Văn phòng các sở ngành, đơn vị trên địa bàn tỉnh;

- Văn phòng UBND các huyện, Thành phố;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Triệu Quốc Đạt

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-06T11:34:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Triệu Quốc Đạt<tqdat.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-06T13:42:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	VĂN PHÒNG<vphdnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-06T13:42:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	VĂN PHÒNG<vphdnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-06T13:42:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	VĂN PHÒNG<vphdnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!